АДМИНИСТРАЦИЯ      КУНОСТЬСКОГО    СЕЛЬСКОГО     ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.06.2022 года  № 30
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения

муниципального образования «Куностьское сельское поселение»
Белозерского муниципального района Вологодской области

на период до 2029 года (актуализация на 2022 год).
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Куностьского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Куностьское сельское поселение» Белозерского муниципального района Вологодской области на период до 2029 года  (приложение № 1).

2. Постановления администрации Куностьского сельского поселения от 22.01.2020 №3 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Куностьское сельское поселение» Белозерского муниципального района Вологодской области на период до 2029 года» признать утратившими силу.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Куностьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Куностьского

сельского поселения                                                        С.В.Чудинова